株式会社 エムイーテクニカ     〒170-0002 東京都豊島区巣鴨 1-34-4   TEL：03-5395-4588 FAX: 03-5395-4866
 札幌 ／ 仙台 ／ 名古屋 ／ 大阪 ／ 福岡 www.metechnica.co.jp

2024年 6月

  お取引先各

シンメトリーメディカル社製品 価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、皆様にご愛顧いただいておりますシンメトリーメディカル社製品につきまして、誠に不本意では

ございますが 2024年 8月 1 日より一部製品の価格を改定させて頂くこととなりました。

弊社では安定的な供給を目指し輸入コストの削減に努めてまいりましたが、仕入価格の上昇、輸送

費の高騰により現在の価格を維持することが困難な状況となりました。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。

弊社ではより一層のサービス向上に励み、皆様方にご満足いただける会社を目指す所存です。

何卒、倍旧のご支援とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 敬具

記

価格改定日 ：   2024年８月１日

対象製品 ：   別紙「価格改定一覧表」をご参照ください

以上

 株式会社 エムイーテクニカ

2024年8月1日改定

製品番号 製品名 旧価格（税抜） 新価格（税抜）

＃0103 シリーズ2　滅菌トレー（マット付）204×78×19 ¥58,000 ¥95,000

＃0105 シリーズ1　滅菌トレー（マット付）245×141×16 ¥76,000 ¥120,000

＃0111 シリーズ2　滅菌トレー（マット付）153×51×18 ¥15,000 ¥25,000

＃0112 シリーズ2　滅菌トレー（マット付）250×70×32 ¥35,000 ¥95,000

＃0116 シリーズ1　滅菌トレー（マット付）328×187×18 ¥94,000 ¥170,000

＃0211 シリーズ2　滅菌トレー（マット付）153×77×18 ¥28,000 ¥42,000

＃1011 シリーズ2　滅菌トレー（マット付）241×140×18 ¥36,000 ¥52,000

＃1015 シリーズ1　滅菌トレー（マット付）233×133×63 ¥84,000 ¥120,000

＃1021 シリーズ2　滅菌ﾄﾚｰ（中段･下段ﾏｯﾄ付/2段）221×131×35 ¥54,000 ¥89,000

＃2011 シリーズ2　滅菌トレー（マット付）379×253×18 ¥79,000 ¥96,000

＃2025 シリーズ2　滅菌トレー（マット付）366×240×35 ¥90,000 ¥110,000

5000-01-275Ｐ マルチパック　ベースユニット　508ｘ226ｘ66mm ¥70,000 ¥95,000

5000-01-475Ｐ マルチパック　ベースユニット　508×226×117mm ¥95,000 ¥130,000

5000-04 シリコンマット　5000ベース用　501 x 225 mm ¥20,000 ¥30,000

5000-275-1 5000-01-275Ｐベーストレー　平フタセット ¥145,000 ¥205,000

5000-275-2 5000-01-275Ｐベーストレー　高フタセット ¥145,000 ¥205,000

5000-475-1 5000-01-475Ｐベーストレー　平フタセット ¥170,000 ¥240,000

5000-475-2 5000-01-475Ｐベーストレー　高フタセット ¥170,000 ¥240,000

5000-50-000P マルチパック5000ベース用平フタ ¥55,000 ¥80,000

5000-50-175P マルチパック5000ベース用　高フタ ¥55,000 ¥80,000

5010-03-180Ｐ マルチパック5000ベース用インサートトレー　フルサイズ ¥40,000 ¥60,000

5010-04 シリコンマット　5010/5710用 485 x 211 mm ¥24,000 ¥30,000

5010-50-000Ｐ マルチパック5010インサートトレー用フタ　透明 ¥50,000 ¥75,000

5010-50-175Ｐ マルチパック5010インサートトレー用高フタ　透明 ¥50,000 ¥75,000

5022-03-180Ｐ マルチパック5000ベース用インサートトレー ¥35,000 ¥45,000

5022-04 シリコンマット　5022/5722トレー用 231×211mm ¥11,000 ¥15,000

5022-50-000Ｐ マルチパック5022インサートトレー用フタ　透明 ¥50,000 ¥65,000

5023-03-180Ｐ マルチパック5000ベース用インサートトレー　 ¥37,000 ¥50,000

5023-04 ｼﾘｺﾝﾏｯﾄ　5023 トレー用  315 x 211 mm ¥13,000 ¥25,000

5023-50-000Ｐ マルチパック5023インサートトレー用フタ　透明 ¥57,000 ¥70,000

M-275-001 カメラヘッド+ライトガイド用トレー (OTVシリーズ） ¥172,600 ¥232,600

M-275-003 スリーチップカメラヘッド+ライトガイド用トレー ¥181,700 ¥241,700

M-275-004 喉頭ファイバースコープ用トレー（光源付） ¥195,400 ¥255,400

M-275-004-1 喉頭ファイバー用滅菌トレー　（光源無） ¥175,600 ¥235,600

M-275-006 ハイビジョンウロカメラヘッド+ライトガイド用トレー ¥176,600 ¥236,600

M-275-007 鼻咽頭ファイバースコープ用滅菌トレー ¥191,200 ¥251,200

M-275-008 HD 3CMOS カメラヘッド+ライトガイド用トレー ¥181,700 ¥241,700

M-5022-003 ハイビジョン ウロカメラヘッド用トレー ¥115,800 ¥144,800

M-5023-001 ハイビジョン ウロカメラヘッド用トレー ¥126,800 ¥164,800

M-55005372 マルチパック　ラパロ鉗子用トレー 5mm & 10mm ¥196,400 ¥266,400

M-55005373 マルチパック　ラパロ鉗子用トレー 5mm ¥196,400 ¥266,400

M-URO-001 膀胱・尿環境セット用滅菌トレー ¥152,000 ¥202,000

M-URO-005 膀胱・尿環境セット用滅菌トレー 2 ¥177,800 ¥237,800

M-URO-007 膀胱・尿道鏡セット用滅菌トレー  3 ¥143,800 ¥188,800

M-URO-007-2 膀胱・尿道鏡セット用トレー 4 (高フタ）セット ¥143,800 ¥188,800

M-URO-008 HOLEPセット用滅菌トレー ¥150,300 ¥195,300

　　　　　　株式会社エムイーテクニカ

シンメトリーメディカル社製品　価格改定一覧表

	202406014_シンメトリー価格改定のご案内
	202406014_シンメトリー定価改定リスト